
Програма за работа на Советот на родители на 
ООУ „Кире Гаврилоски - Јане” - Прилеп за учебна 2022/23 година 

 

Програмска содржина Реализатор 
Време на 

реализација 
Донесување на Годишната програма за работа на Советот на 
родители 2022/23 

Претседател на Совет 
на родители 

Септември 

Запознавање со Годишната програма на училиштето за 
учебната година 2022/23 

Директор 
 

Септември 

Разгледување на Годишниот извештај за работата на 
училиштето 2022/23 

Директор 
Стручни соработници 

Септември 

Верификација на нови членови од 1 и 6 одд 
Претседател на Совет 

на родители 
Септември 

Избор на нови членови за Училишен одбор Совет на родители Септември 

Запознавање со програмите за екскурзии 
Претседател на Совет 

на родители 
Септември 

Разгледување на  извештај за работата на училиштето за 
Првиот класификационен период 

директор Ноември 

Предлози и иницијативи од родителите во врска со животот и 
работата на училиштето, подобрување на наставата во 
воспитно-образовниот процес 

директор Ноември 

Методичка работилница со родителите  на актуелни теми 
директор 

Стручни соработници 
Ноември 

Разгледување на редовноста на учениците и предлози за 
нејзино подобрување 

директор 
Стручни соработници 

Во текот на 
учебна година 

Грижа за обезбедување на материјални средства преку 
организирање на панаѓури за осовременување на наставата 
подобрување  на условите за работа на училиштето, награди 
за учениците, екскурзии за учениците 

директор 
стручни соработници, 

родители 

Во текот на 
учебната 
година 

Ноември 

Разгледување на Полугодишен извештај за работата на 
училиштето 

директор 
стручни соработници 

Февруари 

Разгледување на предлог за издавање на училишен алманах 
Родители 
Директор 

Фебруари 

Вклучување на родителите во организирање на општествено 
корисна работа; 
заштита и унапредување на животната средина; 
грижа за здравјето на учениците; 
слободни ученички активности; 
откривање на талентираните ученици; 
приредби, смотри, натпревари; 
ученички организации. 

Стручни соработници 
директор 
родители 

Во текот на 
учебната 
година 

Разгледување на  извештај за работата на училиштето за 
Третиот класификационен период 

директор 
стручни соработници 

Март 

 

 

Септември 2022 г     Претседател на Совет на родители 

        

                 ___________________________ 


